Recanati e

ol Colmurano

AVVISO

ELENCO DEI RAPPORTI RISULTANTI DORMIENTI AL 17/08/2016 PER |
QUALI E’ DECORSO IL TERMINE DEI 180 GIORNI. TALI RAPPORTI
RISULTANO ESTINTI E LE RELATIVE SOMME SONO STATE DEVOLUTE
AL FONDO, SECONDO LE MODALITA' PREVISTE DAL REGOLAMENTO.

DEPOSITI EX ART. 8 LEGGE 386/90

Assegni numero:
2961833
2961831
2811808
2777163
2777864
2777866
2777868

DEPOSITI A RISPARMIO AL PORTATORE

01/10/89742
02/10/02029
03/10/00016
03/10/03880
04/10/01209
05/10/23745
06/10/54860
06/10/55111
08/10/00284
09/10/00357
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